













LANCIA		Y 10 (156)	1985 > 1995
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.2124</b>	5958247 5958246 5983406	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:124,5mm RHT M12x1,5 M10x1,25	
<b>G11.4832</b>	5960321	Snodo assiale dx/sx RHT M12x1.5	
<b>G40.2244/C</b>	4402672 7601261	Braccio dx/sx Ø13,9	
<b>G40.3559/C</b>	4408138 5995503	Supporto dx/sx Lunghezza:201mm M10X1,5	
<b>G41.1438</b>	7555570 7666759	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:325,5mm Ø10	

LANCIA		THESIS (841_)	2002 > 2009
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.2130</b>	9947920	Testa sterzo dx RHT M14x1.5	
<b>G10.2131</b>	9947919	Testa sterzo sx RHT M14x1.5	

LANCIA		Dedra, Dedra SW (835)	1989 > 1999
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.2140</b>	7545583 7591215 7678717 9947438 9950672 60809494 60809613	Testa sterzo dx RHT M10x1.5 M12x1.5	
<b>G10.2141</b>	7545582 7678718 9950671 60809495 60809612 7591216 9947437	Testa sterzo sx RHT M10x1.5 M12x1.5	





I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

LANCIA		Dedra, Dedra SW (835)		1989 > 1999
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
<b>G10.3024</b>	9947714	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:108mm RHT M14x1.5 M10X1,25		
<b>G11.4850</b>	9947713 9566950880	Snodo assiale dx/sx RHT M14x1.5		
<b>G11.4833</b>	4410145 5958244 7550860 7633721 7635125 91200382	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:285mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5		
<b>G20.1861</b>	46413122 46545743 51701045 60813377	Tirante barra stab. dx/sx RHT M10x1.25		
<b>G40.3574/C</b>	7777240 46423823 71747916 82461082	Braccio dx Ø17		
<b>G40.3575/C</b>	7780443 71738285 7777239	Braccio sx Ø17		



LANCIA		Delta (836)		1993 > 1999
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
<b>G10.2140</b>	7545583 7591215 7678717 9947438 9950672 60809494 60809613	Testa sterzo dx RHT M10x1.5 M12x1.5		
<b>G10.2141</b>	7545582 7678718 9950671 60809495 60809612 7591216 9947437	Testa sterzo sx RHT M10x1.5 M12x1.5		
<b>G11.4819</b>	9941625 9947361	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:284mm RHT M14x1,5 M12x1,5		

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

**LANCIA** **Delta (836)** **1993 > 1999**



Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G40.3488/C</b>	7780444	Braccio dx	
	46423825		
	46456050		
	46462627		
	46474557		
	60564479		
	60586772		
	60593622		
	60809814		
	60811770		
	60812797		
	60813014		
	60813044		
93501145			
<b>G40.3489/C</b>	46423824	Braccio sx	
	46456049		
	46462626		
	46474556		
	60564478		
	60586771		
	60593623		
	60809813		
	60811769		
	60812796		
	60813013		
	60813043		
	93501144		
<b>G40.3574/C</b>	7777240	Braccio dx Ø17	
	46423823		
	71747916		
	82461082		
<b>G40.3575/C</b>	7780443	Braccio sx Ø17	
	71738285		
	7777239		

**LANCIA** **Lybra (839AX-839BX)** **1999 > 2005**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.2972</b>	9947926	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:108,2mm RHT M14x1.5 M10X1,25	
<b>G11.3232</b>	9948296	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:315mm RHT M14x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.



**LANCIA Lybra (839AX-839BX) 1999 > 2005**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G40.3902/C</b>	51832938 46522142 46764747	Braccio dx Ø17	
<b>G40.3903/C</b>	46525407 46764746 51832937	Braccio sx Ø17	

**LANCIA Zeta (220) 1994 > 2002**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.3022</b>	1306003080 9404059080	Testa sterzo dx/sx RHT M10x1.25 M14x1.5	
<b>G11.4850</b>	9947713 9566950880	Snodo assiale dx/sx RHT M14x1.5	
<b>G20.2814K</b>	1308664080 1317425080	Puntone completo Lunghezza:122mm RHT M12x1,25 Ø12	
<b>G40.3657/C</b>	71737047 1316735080	Braccio sx Ø17	
<b>G40.3691/C</b>	1313083080 1313084080 1317389080 1322663080 1333754080	Braccio sx Ø17	
<b>G40.3658/C</b>	71737048 1316736080	Braccio dx Ø17	
<b>G40.3692/C</b>	1317390080 1322664080 1333755080	Braccio dx Ø17	

**LANCIA Musa (350) 2004 > 2012**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.3025</b>	77362503	Testa sterzo dx/sx RHT M12x1.5 M14x1.5	
<b>G11.4947</b>	77362502	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:258mm M14x1,5	



I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

LANCIA		Musa (350)	2004 > 2012
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G40.4058/C</b>	50703231 51839218 50 703 231 51 839 218	Braccio dx Ø17	
<b>G40.4059/C</b>	50703232 51839219	Braccio sx Ø17	
<b>G50.3275</b>	46743794	Coppa olio in lamiera	
<b>G50.5148</b>	55192293 55221011	Coppa olio in alluminio	
<b>G50.5149</b>	46543513 46747597 55200418	Coppa olio in lamiera	
<b>G50.5162</b>	46770116 46770103 46753459	Coppa olio in alluminio IN SVILUPPO Senza foro per sensore livello olio	

LANCIA		Ypsilon (843)	2003 > 2011
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.3028</b>	77362381	Testa sterzo dx/sx RHT M12x1.5	
<b>G11.4881</b>	77362380	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:259mm M14x1,5 M12x1,5	
<b>G40.4058/C</b>	50703231 51839218 50 703 231 51 839 218	Braccio dx Ø17	
<b>G40.4059/C</b>	50703232 51839219	Braccio sx Ø17	
<b>G50.3275</b>	46743794	Coppa olio in lamiera	
<b>G50.5144</b>	46539820	Coppa olio in lamiera	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.



**LANCIA** **Ypsilon (843)** **2003 > 2011**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G50.5148</b>	55192293 55221011	Coppa olio in alluminio	
<b>G50.5149</b>	46543513 46747597 55200418	Coppa olio in lamiera	

**LANCIA** **Phedra (179)** **2001 > 2010**




Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.3031</b>	77362279	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:75mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
<b>G11.4883</b>	73362280	Snodo assiale dx/sx RHT M14x1.5	
<b>G20.1925</b>	1331209080	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:263mm M10x1,5	
<b>G40.4085/C</b>	93501487 1346384080	Braccio sx Ø17	
<b>G40.4086/C</b>	93501488 1346385080	Braccio dx Ø17	
<b>G40.4751/C</b>	50711394 1497408080	Braccio sx Ø19	
<b>G40.4752/C</b>	50711395 1497407080	Braccio dx Ø19	

**LANCIA** **Delta (844)** **2008 > 2014**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.3051</b>	9949218	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:91mm RHT M14X1,5 M10X1,25	
<b>G11.4872</b>	9949217	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:317mm RHT M14x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

**LANCIA** **Delta (844)** **2008 > 2014**






Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G20.5815</b>	50700464 50700941 51795269 51801136 52006100 52121199 52148016 52189859	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:287mm M10x1,25	
<b>G40.4770/C</b>	50705465 50705544 51827737 51827738	Braccio dx Ø17	
<b>G40.4771/C</b>	50705464 51795260 51827736	Braccio sx Ø17	





**LANCIA** **Y (840A)** **1995 > 2003**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.3087</b>	7752285 9946949	Testa sterzo dx/sx RHT M10x1.25 M12x1.5	
<b>G11.4848</b>	9945562	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:280mm RHT M16x1,5 RHT M12x1,5	
<b>G40.3494/C</b>	7750978 46402682 46402684 46429835 46430003	Braccio dx Ø15	
<b>G40.3495/C</b>	7750977 46402681 46402683 46429834 46430002	Braccio sx Ø15	
<b>G41.3890/C</b>	7736515	Supporto posteriore dx M22x1,5 Ø14,25	
<b>G41.3891/C</b>	7736514	Supporto posteriore sx M22x1,5 Ø14,25	
<b>G41.8121/C</b>	7769900	Supporto dx	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.






LANCIA		Y (840A)	1995 > 2003
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G41.8122/C</b>	7769901	Supporto posteriore dx M22x1,5 Ø14,25	
<b>G50.3812</b>	46515152 7724615 91200665	Coppa olio in lamiera M22x1,5 Ø14,25	
<b>G50.5129</b>	5972242 5998273 7635902 7665741 7762432	Coppa olio in lamiera	
<b>G50.5144</b>	46539820	Coppa olio in lamiera	
<b>G50.5149</b>	46543513 46747597 55200418	Coppa olio in lamiera	

LANCIA		Ypsilon (312)	05/2011 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.5621</b>	77365815	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:152,5mm M12x1,5 M10x1,25	
<b>G11.6038</b>	(519 07 994) (519 65 753) (519 65 755) (68105 871AB) (K68105 871AA) (K68105 871AB)	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:240mm M14x1,5 M12x1,5	
<b>G20.5815</b>	50700464 50700941 51795269 51801136 52006100 52121199 52148016 52189859	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:287mm M10x1,25	
<b>G40.8103/C</b>	51890706 51905057 51932474 51956709	Braccio sx Ø17	


I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.



**LANCIA** **Ypsilon (312)** **05/2011 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G40.8104/C</b>	51890709 51905058 51932475 51956712	Braccio dx Ø17	
<b>G50.3275</b>	46743794	Coppa olio in lamiera	
<b>G50.5149</b>	46543513 46747597 55200418	Coppa olio in lamiera	

**LANCIA** **Delta (831\_)** **1979 > 1994**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G11.4833</b>	4410145 5958244 7550860 7633721 7635125 91200382	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:285mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.